
Položka zařízení/nábytku
Cena bez

DPH

Cena s

DPH
Parametry*/Poznámky

Sestava stolní PC
13 750 16 500

750 GB HDD, 4 GB RAM, 512 MB grafická karta (vlastní), optická mechanika DVD±RW, LCD 21,5",

klávesnice, myš, operační systém**

Notebook
13 750 16 500

500 GB HDD, 4 GB RAM, min 512 MB grafická karta (vlastní), optická mechanika DVD±RW, myš, operační 

systém**

Kancelářský balík
4 000 4 800

MS Office 2010 (Pro podnikatele) - obsahuje Word, Excel, Powerpoint, Outlook, One Note (OEM - PKC verze)

Mobilní telefon
1 800 2 160

telefonování, SMS, MMS, bluetooth, datový přenos***

Běžná tiskárna pro 1 PC
2 000 2 400

černobílá/barevná laserová/inkoustová, 1200x1200 dpi, manuální duplex, rychlost 20 str/min

Skener 1 765 2 100 optické rozlišení 2400 x 4800 dpi

Multifunkční zařízení pro 

standardní využití 7 000 8 400

určeno pro běžné kancelářské použití a přípravu podkladů pro cílovou skupinu v menším rozsahu; barevná 

laserová tiskárna, skener, kopírka, rozlišení tisku 1200 x 600, automatický duplex, rychlost 20 str/min

Multifunkční zařízení pro 

intenzivní využití 18 000 21 600

určeno pro přípravu podkladů pro cílovou skupinu ve velkém rozsahu; barevná laserová tiskárna, skener, kopírka, 

rozlišení tisku 1 200 x 600, automatický duplex, síťové připojení na více PC, rychlost 35 str/min

Kompaktní přenosný

dataprojektor 12 500
15 000

určeno pro přenášení, menší místnosti a skupiny; rozlišení XGA (1 024 x 768), jas 2500 ANSI Lm, kontrast

2 000:1

Příloha č. 4 - Obvyklé ceny zařízení a vybavení v OP LZZ (platné od 1.7.2011)



Stacionární dataprojektor 29 412 35 000
určeno pro větší místnosti bez zatemnění, větší skupiny osob, převážně pro stacionární použití; rozlišení

XGA (1 024 x 768), jas  3 500 ANSI Lm, kontrast 2000:1

Projekční plátno 4 167
5 000 velikost 200 x 200 cm, mobilní - stativové

Flipchart 2 000 2 400 stativový, magnetický, popisovatelný

Digitální fotoaparát
2 625 3 150

rozlišení cca 12 až 14 MPx, zoom 4x až 6x, optický stabilizátor

Digitální videokamera
8 000 9 600

senzor 1,3 Mpx, optický zoom 10x, záznam na DVD/HDD/flash, stabilizátor obrazu

CD přehrávač 1 200 1 440 přenosný radiomagnetofon, CD mechanika, podpora CD, CD-R, CD-RW, MP3, usb vstup

USB Disk
300 360

kapacita 2 - 8 GB

Externí Disk 2 500 3 000 kapacita 500 - 1 000 GB

Diktafon 2 600 3 120 paměť 2 - 6 GB, USB slot, podpora MP3/WMA/AAC

Židle kancelářská 2 521 3 000 otočná s kolečky, včetně opěrek

Židle učebna 1 261 1 500

Stůl pracovní kancelářský 5 462 6 500 pracovní místo pro 1 osobu

Stůl učebna 3 782 4 500 pracovní stůl pro 2 osoby

Ceny vyšší než výše uvedené hodnoty jsou možné v opodstatněných a odůvodněných případech, které je nutné popsat v projektové žádosti. Podklady a dokumenty použité 

pro zdůvodnění vyšší ceny jednotky zařízení, vybavení nebo nábytku mohou být ověřeny v rámci ex-ante kontroly. 

* jedná se o typické charakteristiky, kterých lze běžně dosáhnout za uvedenou cenu, konkrétní zařízení a vybavení může vykazovat v daném cenovém limitu odlišné 

** je možno zvolit jakýkoliv vhodný přehrávač nezdůvodňují vyšší cenu

*** foto modul a MP3 přehrávač či jakékoliv další funkce, které neslouží k základní komunikaci, nezůdvodňují vyšší cenu


